Ofício Vereador Nº 157/2019
São Roque, 11 de fevereiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de notificar o proprietário da Chácara localizada na Rua Sezarino nº 659, Jardim Maylasky, quanto às festas que vêm ocorrendo no local.

Tal solicitação se deve ao fato de estar havendo constantemente a realização de eventos no referido imóvel, sem qualquer preocupação com os munícipes que residem na vizinhança, quanto à emissão de ruídos em volumes exorbitantes, em horários que não permitem o importúno, motivo pelo qual, solicito providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2019 - 10:35 1035/2019/sm